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MX Prestige Cingoli MX1 - Gara1GrB
Ordinato per posizone Laptimes mgmhmhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 10 TUCCIARELLI K. - Honda Jrilatevsl 9 1:55.793 17:55:03.554 4 1:58.302 17:45:20.595
1 2:06.498 17:39:26.612 10 1:57.380 17:57:00.934 5 1:56.718 17:47:17.313
2 1:56.816 17:41:23.428 1 1:56.553 17:58:57.487 6 1:59.393 17:49:16.706
3 1:56.100 17:43:19.528 12 1:56.214 18:00:53.701 7 1:58.211 17:51:14.917
4 1:55.051 17:45:14.579 13 1:57.194 18:02:50.895 8 1:58.719 17:53:13.636
5 1:54.654 17:47:09.233  po, 4.- # 307 FATTORI D. - Honda A ° 1:57.033 17:55:10.669
6 1:55.601 17:49:04.834 1 1.59.865 17:39:19.979 10 1:59.021 17:57:09.690
7 1:54.813 17:50:59.647 2 1:55.467 17:41:15.446 n 1:58.441 17:59:08.131
8 1:54.805 17:52:54.452 3 1:56.703 17:43:12.149 12 1:59.221 18:01:07.352
9 1:55.819 17:54:50.271 4 1:59.578 17:45:11.727 13 2:00.193 18:03:07.545
10 1:57.021 17:56:47.292 5 1:59.167 17:47:10.894  Po. 7 - # 112 GIAMPIERI M. - Yamaha S0 a0s
11 1:55.837 17:58:43.129 6 1:58.277 17:49:09.171 1 2.04.189 17:39:24.303
12 1:55.349 18:00:38.478 7 1:57.799 17:51:06.970 2 1:57.727 17:41:22.030
13 1:56.032 18:02:34.510 8 1:58.840 17:53:05.810 3 1:59.651 17:43:21.681
Po. 2 - # 898 SONEGO S. - Honda fgflpng 9 1:57.229 17:55:03.039 4 1:57.974 17:45:19.655
1 9:00.629 17:39:20.743 10 1:58.314 17:57:01.353 5 1:57.407 17:47:17.062
2 1:56.004 17:41:16.747 1 1:59.324 17:59:01.015 6 1:58.626 17:49:15.688
3 1:55.428 17:43:12.175 12 1:57.687 18:00:58.702 7 1:58.625 17:51:14.313
4 1:56.005 17:45:08.180 13 1:57.965 18:02:56.667 8 2:00.830 17:53:15.143
5 1:56.429 17:47:04609  po, 5. # 194 AMADIO L. - KTM AN ? 1:38.735 17:55:13.878
6 1:56.379 17:49:00.988 1 2:10.837 17:39:30.951 10 1:58.493 17:57:12.371
7 1:55.928 17:50:56.916 2 1:59.746 17:41:30.607 1 1:59.717 17:59:12.088
8 1:56.403 17:52:53.319 3 1:56.508 17:43:27.205 12 1:58.914 18:01:11.002
9 1:56.608 17:54:49.927 4 1.57.456 17:45:24.661 13 2:03.910 18:03:14.912
10 1:56.844 17:56:46.771 5 1:57.755 17:47:22.416
1 1:57.963 17:58:44.734 6 1:58.137 17:49:20.553
12 1:56.186 18:00:40.920 7 1:56.198 17:51:16.751
13 1:55.231 18:02:36.151 8 1:57.209 17:53:13.960
Po. 3 - #61 ROMAN L. - KTM e o 1:57.286 17:55:11.246
1 2:05.355 17:39:25.469 10 1:56.601 17:57:07.847
2 1:56.962 17:41:22.431 1 1:57.249 17:59:05.096
3 2:00.648 17:43:23.079 12 1:56.010 18:01:01.106
4 1:58.509 17:45:21.588 13 1:57.432 18:02:58.538
5 1:56.546 17:47:18.134  po, 6 - # 11 BEGGIO D. - Kawasaki A
6 1:57.058 17:49:16.092 1 B 17:39:26.094
7 1:56.129 17:51:12.221 2 1:59.014 17:41:25.108
8 1:55.540 17:53:07.761 3 1:57.185 17:43:22.293
Fastest lap: 1:54.654
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Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 8 - # 142 ZACCARO A. - TM f';fzpé';‘; 9 2:02.088 17:55:28.662 4 1:58.734 17:45:16.637
1 2:05.145 17:39:29.944 10 1:59.270 17:57:27.932 5 1:59.311 17:47:15.948
2 2:05.640 17:41:35.584 1 2:01625 17:50:29.557 6 1:58.914 17:49:14.862
3 2:00.419 17:43:36.003 12 2:01.464 18:01:31.021 7 2:04.122 17:51:18.984
4 1:57.644 17:45:33.647 13 2:02.346 18:03:33.367 8 2:11.424 17:53:30.408
5 1:56.945 17:47:30.592  po, 11 - # 909 QUAS K. - Honda Yo ? 2:04.845 17:55:35.254
6 157754 17:49:28.346 1 2:07.882 17:39:32.367 10 2:04.5%0 17:57:39.844
7 1:56.563 17:51:24.909 2 9:03.949 17:41:36.316 1 2:02.356 17:59:42.200
8 1:58.659 17:53:23.568 3 2:01.076 17:43:37.392 12 2:06.572 18:01:48.772
9 1:59.460 17:55:23.028 4 2:00.574 17:45:37.966 13 2:05.066 18:03:53.838
10 158,169 17:57:21.197 5 2:00.589 17:47:38555  Po. 14 - # 4 BALDUCCI E. - Yamaha e
11 1:59.239 17:59:20.436 6 2:00.449 17:49:39.004 1 2:13.246 17:39:33.360
12 1:58.776 18:01:19.212 7 2:00.868 17:51:39.872 2 2:03.971 17:41:37.331
13 1:57.537 18:03:16.749 8 2:00.688 17:53:40.560 3 2.03.179 17:43:40.510
Po. 9 - # 385 ZENATO S. - Yamaha fflfGP;I;SO 9 2:00.160 17:55:40.720 4 2:01.251 17:45:41.761
1 2:08.362 17:39:33.006 10 2:01.170 17:57:41.890 5 2:01.296 17:47:43.057
2 2:00.419 17:41:33.425 1 2:00.949 17:59:42.839 6 2:00.269 17:49:43.326
3 1:57.178 17:43:30.603 12 2:00.377 18:01:43.216 7 2:00.412 17:51:43.738
4 156,791 17:45:27.394 13 2.01.374 18:03:44.590 8 2:01.114 17:53:44.852
5 1:56.921 17:47:24.315  po, 12 - #109 CENCIONI R. - KTM + 1DT4P;;§ ’ 201260 -
6 1:59 232 17:49:23.547 1 2110323 17:39:35.285 10 2:02.850 17:57:48.962
7 1:56.645 17:51:20.192 2 2:03.254 17:41:38.539 1 2:02.393 17:59:51.355
8 158,615 17:53:18.807 3 5:00.916 17:43:39.455 12 2:03.129 18:01:54.484
9 1:58.600 17:55:17.407 4 9:00514 17:45:39.969 13 2:01.799 18:03:56.283
10 1:57.846 17:57:15.253 5 2:00.679 17:47:40.648
11 1:59.824 17:59:15.077 6 2:01.082 17:49:41.730
12 2:01.317 18:01:16.394 7 201667 17:51:43.397
13 2:04.444 18:03:20.838 8 2:00.231 17:53:43.628
Po. 10 - # 737 LEONI M. - KTM A o 2:01.010 17:55:44.638
1 1:58.484 17:39:22.554 10 2:02.001 17:57:46.633
2 1:58.609 17:41:21.163 1 2:00.147 17:59:46.786
3 2:00.861 17:43:22.024 12 2:01.793 18:01:48.579
4 2:01.349 17:45:23.373 13 2:00.709 18:03:49.288
5 2:00.308 17:47:23.681  po, 13 - # 718 MUSSO D. - Husqvarna 10308
6 2:02.112 17:49:25.793 1 2:02.864 17:39:22.978
7 1:58.480 17:51:24.273 2 1557.137 17:41:20.115
8 2:02.301 17:53:26.574 3 1:57.788 17:43:17.903
Fastest lap: 1:54.654
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Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 15 - # 756 FIRINO E. - Yamaha . 1D:i£f-;g‘rln§ 9 2:02.708 17:55:57.336 4 1.57.582 17:45:24.002
1 914,856 17:39:34.970 10 2:01.975 17:57:59.311 5 1:59.758 17:47:23.760
2 2:05.606 17:41:40.576 11 2:03.557 18:00:02.868 6 1.57.334 17:49:21.094
3 2:02.978 17:43:43.554 12 2:02.489 18:02:05.357 7 1:58.655 17:51:19.749
4 2:02.319 17:45:45.873 13 2:03.841 18:04:09.198 8 1:58.780 17:53:18.529
5 2:00.745 17:47:46.618  po, 18- # 81 D'ANGELO S. - Honda A ? 2:00.965 17:55:19.494
6 1:59.837 17:49:46.455 1 2:05.792 17:39:29.832 10 1:56.958 17:57:16.452
7 2:00.359 17:51:46.814 2 2:12.536 17:41:42.368 1 3:11.754 18:00:28.206
8 2:00.515 17:53:47.329 3 2:05.368 17:43:47.736 12 2:46.465 18:03:14.671
9 9:00.196 17:55:47.525 4 9:05.500 17:45:53.236  Po. 21 - # 99 PANARELLO A. - TM Dif'lp[i:;
10 2:01.006 17:57:48.531 5 2:03.952 17:47:57.188 1 2:15.129 17:39:40.134
1 2:02.399 17:59:50.930 6 2:03.583 17:50:00.771 2 2:09.374 17:41:49.508
12 2:03.114 18:01:54.044 7 2:03.182 17:52:03.953 3 2:14.854 17:44:04.362
13 2:03.514 18:03:57.558 8 2:03.626 17:54:07.579 4 2:12.504 17:46:16.866
Po. 16 - # 104 DEL MASTRO L. - KTM . lD';f;;Z‘: 9 2:04.453 17:56:12.032 5 2:14.561 17:48:31.427
1 2:07 604 17:39:31.795 10 2:04.009 17:58:16.041 6 2:16.060 17:50:47.487
2 2:03.095 17:41:34.890 1 2:04.863 18:00:20.904 7 2:17.893 17:53:05.380
3 2:00.455 17:43:35.345 12 2:04.841 18:02:25.745 8 2:22.709 17:55:28.089
4 2:01.563 17:45:36.908 13 2:02.957 18:04:28.702 9 2:17.321 17:57:45.410
5 2:02.235 174739143 po, 19- #283 MARGINI P.- Husquarna  , 165 s0% 10 2:18.682 18:00:04.092
6 2:02.025 17:49:41.168 1 2:13.394 17:39:38.193 1 2:18.211 18:02:22.303
7 2:00.826 17:51:41.994 2 2:04.974 17:41:43.167 12 2:16.344 18:04:38.647
8 2:00.821 17:53:42.815 3 2:05.099 17:43:48.266  Po. 22 - # 210 D'ORAZIO L. - Honda e
9 2:01.280 17:55:44.095 4 2:02.343 17:45:50.609 1 2:16.699 17:39:41.553
10 2:07.543 17:57:51.638 5 2:01.524 17:47:52.133 2 2:12.392 17:41:53.945
11 2:03.751 17:59:55.389 6 2:02.732 17:49:54.865 3 2:13.588 17:44:07.533
12 2:01.611 18:01:57.000 7 2:04.754 17:51:59.619 4 2:13.413 17:46:20.946
13 2:00.754 18:03:57.754 8 2:06.941 17:54:06.560 5 2:18.304 17:48:39.250
Po.17-#25SANTANDREAL. - Yamaha  , 13, oos 9 2:04.349 17:56:10.909 6 2:17.010 17:50:56.260
1 2:15.900 17:39:36.014 10 2:04.166 17:58:15.075 7 2:16.884 17:53:13.144
2 2:06.813 17:41:42.827 1 2:04.152 18:00:19.227 8 2:23.790 17:55:36.934
3 2:03.393 17:43:46.220 12 2:05.593 18:02:24.820 9 2:19.117 17:57:56.051
4 2:01.863 17:45:48.083 13 2:03.995 18:04:28.815 10 2:15.365 18:00:11.416
5 2:01.240 17:47:49323  po, 20 - # 828 PAVAN D. - Honda iy 1 2:16.913 18:02:28.329
6 2:00.991 17:49:50.314 1 2:10.342 17:39:30.456 12 2:12.716 18:04:41.045
7 2:01.224 17:51:51.538 2 1:58.413 17:41:28.869
8 2:03.090 17:53:54.628 3 1:57.551 17:43:26.420
Fastest lap: 1:54.654
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